

## INFORME DE COMISIÓN

			Fecha de Elaboración:	06 DE SEPTIEMBRE 2021
Jefe inmediato:	BIOL. PEDRO LUIS LEC	N RUBIO.	Elaboración.	OO DE SEL TIENIBRE 2021
			Consecutivo por Área:	20
Delegación :		SINALOA	SINALOA	
Área de Adscripción: SUBDELEGACION DE RECURSOS NATURALES				RALES
Comisionado:	LEON	RUBIO		PEDRO LUIS
	Apellido Paterno	Apellido Mater	no Nomb	ore (s)
Periodo:	03 DE SEPTIEMBRE DEL 2021			
Lugar:	TOPOLOBAMPO, AHOME, SINALOA			
ASUNTO: TRASLADARSE AL PUERTO DE TOPOLOBAMPO, AHOME, SINALOA, CON EL OBJETO DE PARTICIPAR EN LA				
COORDINACIÓN DE LA CERTIFICACIÓN DE LOS DISPOSITIVOS EXCLUIDORES DE TORTUGAS MARINAS EN LAS REDES DE				
ARRASTRE DE LA FLOTA CAMARONERA DE ALTAMAR POR PARTE DE NUESTRO PERSONAL DE INSPECCIÓN, ASÍ COMO				
DIVERSOS ASUNTOS RELACIONADOR A LA OPERATIVIDAD DE NUESTRA COORDINACIÓN ZONA NORTE.				
Síntesis: El DIA 02 DE SEPTIEMBRE NOS TRASLADAMOS AL PUERTO DE TOPOLOBAMPO, AHOME, SINALOA CON EL				
OBJETO DE PARTICIPAR EN LA COORDINACIÓN DE LA CERTIFICACIÓN DE LOS DISPOSITIVOS EXCLUIDORES DE TORTUGAS				
MARINAS EN LAS REDES DE ARRASTRE DE LA FLOTA CAMARONERA DE ALTAMAR POR PARTE DE NUESTRO PERSONAL DE				
INSPECCIÓN, ASÍ COMO DIVERSOS ASUNTOS RELACIONADOR A LA OPERATIVIDAD DE NUESTRA COORDINACIÓN ZONA				
NORTE.				
Conclusión: PART	TICIPAMOS EN LA COORDINA	ACIÓN DE LA CERTIFICA	CIÓN DE LOS DISPOSITIVO	S EXCLINIDABLE DE
TORTUGAS MARINAS EN LAS REDES DE ARRASTRE DE LA FLOTA CAMARONERA DE ALTAMAR POR PARTE DE NUESTRO				
PERSONAL DE INSPECCIÓN, ASÍ COMO DIVERSOS ASUNTOS RELACIONADOR A LA OPERATIVIDAD DE NUESTRA				
COORDINACIÓN ZONA NORTE.				
Resultados SE COORDINÓ LA CERTIFICACIÓN DE LOS DISPOSITIVOS EXCLUIDORES DE TORTUGAS MARINAS EN LAS REDES				
DE ARRASTRE DE LA FLOTA CAMARONERA DE ALTAMAR POR PARTE DE NUESTRO PERSONAL DE INSPECCIÓN, ASÍ COMO				
DIVERSOS LOS ASUNTOS RELACIONADOR A LA OPERATIVIDAD DE NUESTRA COORDINACIÓN ZONA NORTE.				
Contribución: CUI	MRLIMIENTO A NUESRTRO	PROGRMA OPERATIVO.		
Atentamente Vo.Bo.				
	\ X			
BIOL PEDR	O LUIS LEON RUBIO.		DIOI DE	NO LLUC LEGUL DU DU G
	omisionado			RO LUIS LEON RUBIO.
Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solcitados y manifiesto tener				
conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.				
//			//	